



ԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2026 Թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Արենիի համայնքապետարան

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 210008

Մրագիրը՝ 2026 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

Գնման առարկայի		Գնման ձևը/ընթացակարգ	Զափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
Մածկագիրը՝						
Բաժին 1 խումբ 1 դաս 1						
	Ծառայություններ					
Հոդված 4212						
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	Դրամ	50000000	1	50000000
Հոդված 4214						
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	Դրամ	1700000	1	1700000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	80000	1	80000
Հոդված 4215						
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800000	1	800000
Հոդված 4232						
72261160	Մրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300000
72211124	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1 200 000	1	1 200 000
72210000/2	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300000
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	9600	1	9600
Հոդված 4234						
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	700000	1	700000
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	11300	12	135600
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ/գործընթաց/	ՄԱ	Դրամ	880	12	10560
Հոդված 4235						
79211180/1	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990000
79111100/1	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	700000	1	700000
Հոդված 4236						
55321100/1	Մենդի պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	500 000	1	500000
Հոդված 4237						
55521400/1	Պաշտոնական ճաշկերույթ	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990000
Հոդված 4241						
73432100/1	Նյութական արժեքների գնահատում	ԳՀ	Դրամ	300000	1	300000
70331800/1	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	2000000	1	2000000
Հոդված 4252						
50111130/1	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	950000	1	950 000
50311240/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	555000	1	555000
Հոդված 4261						
30197622/1	Պատճենահանման թուղթ	ՄԱ	տուփ	1600	200	320000
33411400/1	Ֆայլ Ա 4	ՄԱ	հատ	12	1000	12000
22851100/1	Արագակար, սովորաբար	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով/ոեզիստր/	ՄԱ	հատ	840	70	58800
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192130/1	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30192100/1	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192160/1	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
30192231/1	Սկոչ 24մմ,32.9 մետր	ՄԱ	հատ	50	16	800
30192231/2	Սկոչ 40մմ,36.5մետր	ՄԱ	հատ	500	12	6000
30199420/1	Թուղթ նշումների համար, ստանդարտ	ՄԱ	հատ	175	50	8750
22811110/1	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	700	20	14000
24911500/1	Մոսինձ (ալեոզոլ)	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30197111/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր N 10	ՄԱ	տուփ	900	4	3600
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին 24/6	ՄԱ	տուփ	1500	5	7500
30199290/1	Մրար (Eurostandard)	ՄԱ	հատ	14	150	2100
30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30141100/1	Գրպանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
Հոդված 4267						
33761100/1	Թուղթ գուգրանի	ՄԱ	հատ	80	100	8000

44511120/1	Գողարթակներ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39811300/1	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	700	30	21000
39812410/1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39224331/1	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6400	5	32000
39224331/1	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39531800/1	Գորգեր	ՄԱ	հատ	5625	1,2	6750
33761300/1	Չեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700	30	21000
35111390/1	Պաշտպանիչ զոգնոց	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
39831276/1	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	ի	307,5	20	6150
39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	ի	265	20	5300
39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	420	2	840
39831281/1	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	255	50	12750
39221490/1	Մպուկ/ջահիլ/	ՄԱ	հատ	130	20	2600
39221490/1	Մպուկ/ջահիլ/	ՄԱ	հատ	130	10	1300
39831273/1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	ի	520	20	10400
39831273/2	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	ի	96	25	2400
39221410/1	Ավել	ՄԱ	ի	10	1150	11500
39221410/1	Ավել	ՄԱ	ի	3000	2	6000
39221410/1	Ավել	ՄԱ	ի	1100	5	5500
34921440/1	Աղբամաններ	ՄԱ	ի	560	30	16800
39831246/1	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	220	60	13200
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար, 30 լ	ՄԱ	հատ	230	10	2300
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար, 120 լ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
18421140/1	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	գույց	400	10	4000
18421130/1	Չեռնոցներ	ՄԱ	հատ	330	20	6600
39812600/1	Մաքրող մածուկներ — փոշիներ	ՄԱ	հատ	780	5	3900
39821100/1	Մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	ՄԱ	հատ	605	15	9095
39513200/1	Թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	640	20	12800
33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39221430/1	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	ի	350	18	6300
39831280/1	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	ի	520	11	5720
39831100/1	Էվազոդ նյութեր/Սպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	ի			
Հոդված 4269		ՄԱ	հատ	2200	50	110000
35821400/1	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	50	1000	30000
39281100/1	Հուշանվերներ	ԷԱՃ	մ	860	700	602000
44161130/1	Ջրատար խողովակաշար 75 մմ	ԷԱՃ	մ	650	1500	975000
44161130/2	Ջրատար խողովակաշար 63 մմ	ԷԱՃ	մ	430	300	129000
44161130/3	Ջրատար խողովակաշար 50 մմ	ԷԱՃ	մ	150	300	45000
44161130/4	Ջրատար խողովակաշար 25 մմ	ԷԱՃ	մ			
Հոդված 5129		ՄԱ	հատ	200 000	3	600000
30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	130 000	3	390000
30239110/1	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	60 000	1	60000
31681830/1	Էլեկտրական հաշվիչ, եռաֆազ					
Հոդված 4264		ԷԱՃ	լիտր	500	2000	1 000 000
09132200/1	Բենզինի ռեզույվար					
Օրագիր						
Բաժին 8 խումբ 2 դաս 4						
Հոդված 4236		ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
55321100	Մենդի պատրաստման ծառայություններ					
Հոդված 4269		ՄԱ	Հատ	200	4750	950000
03121200/2	Ծաղիկներ	ՄԱ	Հատ	12000	16	192000
18231100/1	Տարազ					
Օրագիր						
Բաժին 1 խումբ 6 դաս 1						
Հոդված 4241		ԳՀ	հատ	15000	85	1 275 000
71251100/1	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	20000	70	1 400 000
71251100/2	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	25000	5	125 000
71251100/3	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	30000	5	150 000
71251100/4	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	15000	5	75 000
71251100/5	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	20000	7	140000
71251100/6	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	30000	3	90 000
71251100/7	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	5000	181	905000
71251100/8	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	4000	110	440000
71251100/9	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	Մ2	200	2000	400000
71311360/10	Շենքերի չափագրման ծառայություններ					
Հոդված 5134		ՀԲՄ	դրամ	660 000	1	660 000
71241200/507	Արենի համայնքի Արփի բնակավայրի «Հովիկներ» հանդամասի Տեղանք կոչվող հատվածում ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում»	ՀԲՄ	դրամ	3 100 500	1	3 100 500
71241200/505	Արենի համայնքի Խաչիկ բնակավայրում խմելու ջրի ՕԿՋ-ի և ներքին ցանցի կառուցում , գոյություն ունեցող ՕԿՋ-ի վերանորոգում, ջրաչափական հանգույցների տեղադրման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում»	ՀԲՄ	դրամ	780 000	1	780 000
71241200/504	Արենի համայնքի Արենի բնակավայրի «Հին Թաղ» թաղամասում ոռոգման ջրամատակարարման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում»	ՀԲՄ	դրամ	1 680 000	1	1 680 000
71241200/506	Արենի համայնքի Արենի բնակավայրի 7 փողոցներում խմելու ջրի կառուցման և ոռոգման ջրի մատակարարման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում»	ՀԲՄ	դրամ			

71241200/521	Արենի համայնքի Ագարակաձոր բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում>>	ՀԲՄ	դրամ	690 000	1	690 000
71241200/522	Արենի համայնքի Արփի բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում>>	ՀԲՄ	դրամ	690 000	1	690 000
71241200/523	Արենի համայնքի Արենի բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում>>	ՀԲՄ	դրամ	690 000	1	690 000
71241200/524	Արենի համայնքի Չիվա բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում>>	ՀԲՄ	դրամ	690 000	1	690 000
71241200/501	Արենի համայնքի Ռինդ բնակավայրում կոյուղու մաքրման կայանի կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	0	1	0
71241200/510	Արենի համայնքի Ելփին բնակավայրի <<Ռազի առու>> կոչվող ոռոգման ջրագծի 2 կմ հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	0	1	0
71241200/502	Արենի համայնքի բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների ճամփեզրային հենապատերի կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	649 200	1	649 200
71241200/503	Արենի համայնքի Չիվա և Արփի բնակավայրերում դեպի գերեզմանոց տանող ճանապարհների տուֆ քարերով սալապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	530 000	1	530 000
71241200/509	<<Արենի համայնքի Արենի բնակավայրի <<Ջոն և Հասմիկ Մկրտիչյաններ Արենի մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-ի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում>>	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
50531140/1	<<Արենի համայնքի Ագարակաձոր բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի 2-դ հարկի նորոգում, սալվածքների կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում>>	ԳՀ	դրամ	340000	1	340 000
50531140/2	<<Արենի համայնքի Ռինդ բնակավայրում 50 մ3 տարողությամբ ռեզերվուարի, երկու կապտամուկների կառուցում և խմելու ջրի արտաքին ցանցի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների>> նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում>>	ԳՀ	դրամ	180000	1	180 000
50531140/3	<<Արենի համայնքի Ռինդ բնակավայրի <<Ավշար>> հանդամասում ոռոգման ջրի 2 կմ հատվածի կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում>>	ԳՀ	դրամ	350000	1	350 000
Հոդված 4239						
90921200/1	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	30000	34	1 020 000
Հոդված 4264						
09132200/3	Բենզինի ռեզուլյար	ԷԱՀ	լ	500	1000	500000
09134200/2	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՀ	լ	500	10000	5000000
34351400/5	Բեռնատարների անիվներ	ԷԱՀ	հատ	28000	4	112000
34351400/6	Բեռնատարների անիվներ	ԷԱՀ	հատ	105000	6	630000
34351400/7	Բեռնատարների անիվներ	ԷԱՀ	հատ	98000	6	588000
34351400/8	Բեռնատարների անիվներ	ԷԱՀ	հատ	74000	2	148000
34351400/6	Դիզելային յուղեր	ՄԱ	լ	3000	210	630000
09211100/2	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լ	2500	25	62500
09211600/2	Հիդրավլիկ համակարգերում այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	ՄԱ	լ	1900	150	285000
Մրագիր						
Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1						
Հոդված 4269						
37451580/1	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	40000	3	120000
18511180/1	Մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	500	24	12000
37451820/1	Մրցանակային զավաթ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
30197236/1	Թղթապանակ՝ պատվոգիր	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
33141110/1	Վիրակապեր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
33141112/2	Սպեղանիներ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	1450	5	7250
33141211/1	Բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
33141211/2	Բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
24311530/1	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	լիտր	1500	1	1500
33691176/1	Այլ ղեղորայք	ՄԱ	հատ	200	3	600
33631260/1	Յոդ DO8AG03	ՄԱ	հատ	400	2	800
15911100/1	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1250	2	2500
33691176/2	Այլ ղեղորայք	ՄԱ	հատ	300	2	600
33691176/3	Այլ ղեղորայք	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
38411200/1	Ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
33691176/4	Այլ ղեղորայք	ՄԱ	հատ	150	1	150
33691800/5	Այլ ղեղորայք	ՄԱ	հատ	4250	2	8500
33141111/1	կպչուն սպեղանիներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
38421140/1	Հնշման չափման սարքեր	ՄԱ	հատ	7000	1	7000